— nisi se centum lustrauerit ouis.

Sed & in arte Onidius oua hæc lustralia indicat illis versibus:

Et veniat quæ lustrat anus, lectum que locumque.  
Præferat & tremula, sulphur & oua manu.

Consule Thucydidem & Hero-iptum de dolo. Sed nitram necessarium quam sulphur. Homerus Odys. χ. οἶο Ἰέρο χελῶν κερκόβ' ἀκ. Plinius lib. 35. habet & in regionibus locum ut phur ad expiandas sufficit domos, hoc libauit. libr. 8. Columella. m. Neque cornua ] Per κέρτα captiosos syllogismos ad hunc modum conflatos intelligit Chrysippus: ἐπὶ οὐκ ἀπίδατες, τὸν ἔχῃ, κέρτα δ' οὐκ ἀπίδατες, κέρτα ἀπ' ἔχῃ. Quod non perdidisti habes. Cornua non perdidisti: cornua ergo habes.

n. Cr. codilos faciant. ] κερκόβ' ἀκ. S. phisma ex fabula mulieris Aegyptiæ huiusmodi nomen habet, cuius mentionem facit Lucianus in Puarum auctione, sub finem. Quintilianus lib. Ceratimas & Crocodilinas ambiguitates appellat. Fabulam Crocodili tractauimus in nostris narrationibus libro 1.

o Tu verò plorare illos. ] Ita autem Græcos loqui solent, vt plorare inberent eos, quos à se contumeliosè demerent, notum est. Hac etiam voce vsus est in Tragosodagra, & in sequenti Dialogo contra Menippum bis, pluribusque alijs locis. Horatius in 3. Satyra:

Inuocet

Inueniet nil sibi legatum præter plorare.

Idem in extrema Satyra lib. I. Demetri.

—tuque Tigelli

Discipulorum inter iubeo plorare cathedras.

Cic. in Epist. quadam ad Q. Fratr. ἀπὸ οἰμωζέται, nos modò valeamus. p. Omnia vnus puluis.] Alludit ad defunctorum cineres, inter quos nihil apparet discriminis.

IOANNIS SAMBUCI

ANNOTATIONES.

πρὸς τὸν Πόλλυον.

Mittitur ad viuos Pollux, mandata Menippo

Vt referat pulchris, diuitibusque simul.

Ad miseros etiam, ne demirentur auaros.

Fabula post vitam cuncta penite monet.

O' pollux.] ἢ ἐν τολῇ. Inuenies autem.] ἀ loco. Dices illi Menippe.] *Expositio mandati.* Illic enim.] *Ratio per comparationem.* Hic autem non desines.] *ἀντιπόδησις.* Et maxime.] *ἐπιθέσις.* Hæc illi quæso.] *Conclusio.* Senex est.] *Προσπονογραφία ab aetate, habiit & αἴτι.* Visne ut ad ipsos.] *ἐρώτησις.* Mandes licet.] *ἐν τολῇ πρὸς τὴν φιλοσόφου.* Neque de toto.] *Idias Platonicæ.* Neque cornua.] *κροκίτην.* Neque Crocodilos.] *κροκιδεϊλής.* At indoctum me.] *ἰστοφορέ.* Et hæc nunciabo.] *ἀπὸ κρείσσεως ἐιρωνική.* Diuitibus autem.] *ἀπὸ πλούτου ad diuites.* Sed & formosis.] *Ad firmos & robustos.* Quod apud nos.] *Quis status apud inferos.* Etiam pauperibus.] *Ad pauperes.* Lacædemonijs autem.] *Σαρκασιμὸς ad Lacædemonios.* Neque Lacædemonijs.] *ἀπὸ γένεσις.* Sed quæ ad cæteros.] *ἰστοχέσις.*